PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS APÓS ANÁLISE DE RECURSO

A Comissão Especial do Concurso Público nº 01/2016, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria Nº 8.281/16, de 11/02/2016, e Edital de Concurso Público nº 01/16, da
Prefeitura Municipal de Rinópolis, Estado de São Paulo, em observância ao princípio constitucional
da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal, após análise de recurso
interposto, TORNA PÚBLICO a Retificação da pontuação obtida pela candidata
relacionada, conforme abaixo:
Onde se leu:

Função: CUIDADOR – CÓDIGO: 4
PONTUAÇÃO: PROVA ESCRITA Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento

Conhecimento
s Básicos

Conhecimento
s Específicos

Pontuação:
TÍTULOS

NOTA
FINAL

10. 000272 FRANCINE  DA SILVA DOS SANTOS 42.714.288-X 04 11 1985 17,50 32,50 0,00 50,00

Leia-se:

Função: CUIDADOR – CÓDIGO: 4
PONTUAÇÃO: PROVA ESCRITA Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento

Conhecimento
s Básicos

Conhecimento
s Específicos

Pontuação:
TÍTULOS

NOTA
FINAL

10. 000272 FRANCINE  DA SILVA DOS SANTOS 42.714.288-X 04 11 1985 17,50 32,50 2,00 52,00

 É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não
será permitido ao mesmo alegar desconhecimento do presente Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 03 de maio de 2.016.

ANA ELISA LOPES
PRESIDENTE

TATIANE LOPES PAGLIUSI
MEMBRO

ELISANGELA CRISTINA
BEZERRA NOGUEIRA - MEMBRO